CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 112/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, realize um estudo junto

ao setor competente da municipalidade no intuito de implantar

vaga de estacionamento de 90º ou 45º na área denominada perto

do matadouro da Rua Salvador Sales, próximo a Creche Escola

Monteiro Lobato.

JUSTIFICATIVA: O propósito da presente sugestão é

procurar solução para o transtorno gerado pela falta de espaço

para estacionar os veículos não só dos servidores daquele setor

como também de pais que levam ou buscam seus filhos na Creche,

uma vez atendida a solicitação traria mais conforto e

comodidade para a população de uma forma geral.

Sala das Sessões José Luis Correia

06 de Junho de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB